
 
 

UCHWAŁA NR XII/41/24 
RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2024 rok 
według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 45 361 645,42 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 29 985 219,84 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 15 376 425,58 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 48 592 102,96 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 29 857 784,53 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 18 734 318,43 zł,   zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2024 rok. Załącznik "Plan 
wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2024 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody i wydatki na sfinansowanie zadań związanych 
z gospodarowaniem odpadami". Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku "Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań 
z Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 r.". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4267



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Zgorzelak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4267



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/41/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 630 900,00 0,00 90 000,00 720 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 630 900,00 0,00 90 000,00 720 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 628 000,00 0,00 90 000,00 718 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 217 500,00 0,00 6 730,00 224 230,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 100,00 0,00 6 670,00 151 770,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 6 500,00 14 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 170,00 370,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 72 400,00 0,00 60,00 72 460,00 

                   
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4267



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 60,00 360,00 
750   Administracja publiczna 88 340,00 0,00 2 400,00 90 740,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 840,00 0,00 2 400,00 34 240,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 18 000,00 0,00 1 400,00 19 400,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 
852   Pomoc społeczna 461 227,00 0,00 6 600,00 467 827,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 122 737,00 0,00 6 600,00 129 337,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 122 577,00 0,00 6 600,00 129 177,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 788 480,00 0,00 6 900,00 1 795 380,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 100,00 0,00 3 400,00 33 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 3 400,00 33 400,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 61 280,00 0,00 1 600,00 62 880,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 0,00 500,00 600,00 
                   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 0,00 1 100,00 1 200,00 
bieżące razem: 26 659 557,60 0,00 112 630,00 26 772 187,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4267



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 003 000,00 -4 000 000,00 0,00 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 003 000,00 -4 000 000,00 0,00 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00 0,00 
majątkowe razem: 19 376 425,58 -4 000 000,00 0,00 15 376 425,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 503 136,35 0,00 0,00 503 136,35 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 73 426,00 0,00 8 630,00 82 056,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 426,00 0,00 8 630,00 82 056,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 73 426,00 0,00 8 630,00 82 056,00 

852   Pomoc społeczna 540 431,03 -6 386,00 4 295,00 538 340,03 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
 85215  Dodatki mieszkaniowe 246 376,00 -6 386,00 0,00 239 990,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 246 376,00 -6 386,00 0,00 239 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4267



 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 568,24 0,00 4 295,00 35 863,24 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 568,24 0,00 4 295,00 35 863,24 
bieżące razem: 3 176 493,24 -6 386,00 12 925,00 3 183 032,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Ogółem: 49 242 476,42 -4 006 386,00 125 555,00 45 361 645,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 503 136,35 0,00 0,00 503 136,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4267



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/41/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4267



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

5 454 810,2
9    

323 184,00 
   

323 184,00 
   2 870,00    320 314,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 131 626,2
9    

5 131 626,2
9    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze
nie 

-
4 023 500,0

0    
-

23 500,00    
-

23 500,00    0,00    
-

23 500,00  
  

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
-

4 000 000,0
0    

-
4 000 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 

po 
zmianach 

1 433 810,2
9    

302 184,00 
   

302 184,00 
   2 870,00    299 314,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 131 626,2
9    

1 131 626,2
9    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

5 396 126,2
9    

300 200,00 
   

300 200,00 
   0,00    300 200,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 095 926,2
9    

5 095 926,2
9    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze
nie 

-
4 020 000,0

0    
-

20 000,00    
-

20 000,00    0,00    
-

20 000,00  
  

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
-

4 000 000,0
0    

-
4 000 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 0104
4  

Infrastruktur
a sanitacyjna 
wsi 

po 
zmianach 

1 378 626,2
9    

282 700,00 
   

282 700,00 
   0,00    282 700,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 095 926,2
9    

1 095 926,2
9    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 17 870,00    17 870,00    17 870,00    2 870,00    15 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -3 500,00    -3 500,00    -3 500,00    0,00    -

3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     0109

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 14 370,00    14 370,00    14 370,00    2 870,00    11 500,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

331 500,00 
   

331 500,00 
   

331 500,00 
   0,00    331 500,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

40
0   

Wytwarzanie 
i 
zaopatrywan
ie w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po 

zmianach 
333 000,00 

   
333 000,00 

   
333 000,00 

   0,00    333 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

331 500,00 
   

331 500,00 
   

331 500,00 
   0,00    331 500,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     4000

2  Dostarczanie 
wody 

po 
zmianach 

333 000,00 
   

333 000,00 
   

333 000,00 
   0,00    333 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

219 400,00 
   

194 400,00 
   

194 400,00 
   0,00    194 400,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 

-
13 690,00    

-
13 690,00    

-
13 690,00    0,00    

-
13 690,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

70
0   

Gospodarka 
mieszkaniow
a 

po 
zmianach 

205 710,00 
   

180 710,00 
   

180 710,00 
   0,00    180 710,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

142 900,00 
   

142 900,00 
   

142 900,00 
   0,00    142 900,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7000
5  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomoś zmniejsze - - - 0,00    - 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4267



nie 13 690,00    13 690,00    13 690,00    13 690,00  
  

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

ciami 

po 
zmianach 

129 210,00 
   

129 210,00 
   

129 210,00 
   0,00    129 210,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 56 800,00    56 800,00    56 800,00    0,00    56 800,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

71
0   Działalność 

usługowa 
po 
zmianach 60 300,00    60 300,00    60 300,00    0,00    60 300,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 56 000,00    56 000,00    56 000,00    0,00    56 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7100

4  
Plany 
zagospodaro
wania 
przestrzenne
go 

po 
zmianach 59 500,00    59 500,00    59 500,00    0,00    59 500,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

5 206 602,9
4    

5 059 363,0
8    

4 873 593,0
8    

4 130 794,0
0    

742 799,08
    0,00    185 770,00

    0,00    0,00    0,00    147 239,86 
   

147 239,86 
   

110 939,
86    0,00    0,00    

zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
0   Administracj

a publiczna 
po 
zmianach 

5 215 602,9
4    

5 068 363,0
8    

4 882 593,0
8    

4 130 794,0
0    

751 799,08
    0,00    185 770,00

    0,00    0,00    0,00    147 239,86 
   

147 239,86 
   

110 939,
86    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

4 447 861,6
6    

4 336 921,8
0    

4 322 331,8
0    

3 895 834,0
0    

426 497,80
    0,00    14 590,00  

  0,00    0,00    0,00    110 939,86 
   

110 939,86 
   

110 939,
86    0,00    0,00    

zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7502

3  
Urzędy gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) zwiększe 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4267



nie 
po 
zmianach 

4 453 861,6
6    

4 342 921,8
0    

4 328 331,8
0    

3 895 834,0
0    

432 497,80
    0,00    14 590,00  

  0,00    0,00    0,00    110 939,86 
   

110 939,86 
   

110 939,
86    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

162 100,00 
   

162 100,00 
   

162 100,00 
   6 100,00    156 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7507

5  
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o 

po 
zmianach 

165 100,00 
   

165 100,00 
   

165 100,00 
   6 100,00    159 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

185 970,00 
   

185 970,00 
   

165 120,00 
   72 520,00    92 600,00  

  0,00    20 850,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 17 820,00    17 820,00    7 520,00    0,00    7 520,00    0,00    10 300,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
75
4   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa 

po 
zmianach 

203 790,00 
   

203 790,00 
   

172 640,00 
   72 520,00    100 120,00

    0,00    31 150,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

183 630,00 
   

183 630,00 
   

162 780,00 
   72 520,00    90 260,00  

  0,00    20 850,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 17 820,00    17 820,00    7 520,00    0,00    7 520,00    0,00    10 300,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7541
2  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianach 

201 450,00 
   

201 450,00 
   

170 300,00 
   72 520,00    97 780,00  

  0,00    31 150,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

12 839 879,
43    

12 703 879,
43    

12 265 369,
43    

9 846 541,9
7    

2 418 827,
46    0,00    438 510,00

    0,00    0,00    0,00    136 000,00 
   

136 000,00 
   0,00    0,00    0,00    

zmniejsze
nie 

-
38 500,00    

-
38 500,00    

-
38 500,00    0,00    

-
38 500,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 75 400,00    38 500,00    38 500,00    38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 900,00    36 900,00    0,00    0,00    0,00    

80
1   Oświata i 

wychowanie 

po 
zmianach 

12 876 779,
43    

12 703 879,
43    

12 265 369,
43    

9 885 041,9
7    

2 380 327,
46    0,00    438 510,00

    0,00    0,00    0,00    172 900,00 
   

172 900,00 
   0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

8 439 439,8
1    

8 439 439,8
1    

8 086 139,8
1    

6 862 178,6
6    

1 223 961,
15    0,00    353 300,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 

-
25 000,00    

-
25 000,00    

-
25 000,00    0,00    

-
25 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 30 900,00    30 900,00    30 900,00    30 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8010
1  Szkoły 

podstawowe 

po 
zmianach 

8 445 339,8
1    

8 445 339,8
1    

8 092 039,8
1    

6 893 078,6
6    

1 198 961,
15    0,00    353 300,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

1 026 955,9
5    

1 026 955,9
5    

995 055,95 
   

729 645,00 
   

265 410,95
    0,00    31 900,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 1 100,00    1 100,00    1 100,00    1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8010

3  
Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowy
ch 

po 
zmianach 

1 028 055,9
5    

1 028 055,9
5    

996 155,95 
   

730 745,00 
   

265 410,95
    0,00    31 900,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 8010

4  Przedszkola przed 
zmianą 

1 321 802,1
8    

1 321 802,1
8    

1 291 802,1
8    

1 042 000,3
1    

249 801,87
    0,00    30 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4267



zmniejsze
nie -6 500,00    -6 500,00    -6 500,00    0,00    -

6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 43 400,00    6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 900,00    36 900,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

1 358 702,1
8    

1 321 802,1
8    

1 291 802,1
8    

1 048 500,3
1    

243 301,87
    0,00    30 000,00  

  0,00    0,00    0,00    36 900,00    36 900,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

729 125,70 
   

729 125,70 
   

726 225,70 
   

442 800,00 
   

283 425,70
    0,00    2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze
nie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -

7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8014

8  
Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po 
zmianach 

722 125,70 
   

722 125,70 
   

719 225,70 
   

442 800,00 
   

276 425,70
    0,00    2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

2 086 510,0
0    

2 086 510,0
0    

2 082 060,0
0    

962 500,00 
   

1 119 560,
00    0,00    4 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze
nie -8 003,14    -8 003,14    -7 831,00    -7 600,00    -231,00    0,00    -172,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 8 003,14    8 003,14    8 003,14    7 772,14    231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianach 

2 086 510,0
0    

2 086 510,0
0    

2 082 232,1
4    

962 672,14 
   

1 119 560,
00    0,00    4 277,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

1 979 400,0
0    

1 979 400,0
0    

1 974 950,0
0    

951 700,00 
   

1 023 250,
00    0,00    4 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze
nie -8 003,14    -8 003,14    -7 831,00    -7 600,00    -231,00    0,00    -172,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 8 003,14    8 003,14    8 003,14    7 772,14    231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8519

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 

1 979 400,0
0    

1 979 400,0
0    

1 975 122,1
4    

951 872,14 
   

1 023 250,
00    0,00    4 277,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

1 779 279,7
0    

1 779 279,7
0    

1 428 422,7
0    

661 816,13 
   

766 606,57
    0,00    350 857,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -6 450,00    -6 450,00    -6 450,00    -3 000,00    -

3 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
85
2   Pomoc 

społeczna 
zwiększe 13 050,00    13 050,00    13 050,00    12 347,92    702,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4267



nie 
po 
zmianach 

1 785 879,7
0    

1 785 879,7
0    

1 435 022,7
0    

671 164,05 
   

763 858,65
    0,00    350 857,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 12 000,00    12 000,00    12 000,00    2 000,00    10 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -3 450,00    -3 450,00    -3 450,00    0,00    -

3 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 450,00    3 450,00    3 450,00    2 747,92    702,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8520

5  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdział
ania 
przemocy w 
rodzinie po 

zmianach 12 000,00    12 000,00    12 000,00    4 747,92    7 252,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

690 611,83 
   

690 611,83 
   

687 011,83 
   

582 736,13 
   

104 275,70
    0,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze
nie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 9 600,00    9 600,00    9 600,00    9 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8521

9  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 

697 211,83 
   

697 211,83 
   

693 611,83 
   

589 336,13 
   

104 275,70
    0,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 378 259,4
0    

2 361 259,4
0    

2 361 259,4
0    71 810,83    2 289 448,

57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 

-
30 000,00    

-
30 000,00    

-
30 000,00    0,00    

-
30 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

110 000,00 
   

110 000,00 
   

110 000,00 
   0,00    110 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 

2 458 259,4
0    

2 441 259,4
0    

2 441 259,4
0    71 810,83    2 369 448,

57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

1 573 109,4
0    

1 573 109,4
0    

1 573 109,4
0    71 810,83    1 501 298,

57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

110 000,00 
   

110 000,00 
   

110 000,00 
   0,00    110 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9000
2  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnym
i 

po 
zmianach 

1 683 109,4
0    

1 683 109,4
0    

1 683 109,4
0    71 810,83    1 611 298,

57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

313 000,00 
   

313 000,00 
   

313 000,00 
   0,00    313 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 

-
30 000,00    

-
30 000,00    

-
30 000,00    0,00    

-
30 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 9001
5  

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

po 
zmianach 

283 000,00 
   

283 000,00 
   

283 000,00 
   0,00    283 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

10 824 535,
99    

164 600,00 
   88 600,00    40 930,00    47 670,00  

  
76 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    10 659 935,
99    

10 659 935,
99    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze
nie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -

8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

92
6   Kultura 

fizyczna 
po 
zmianach 

10 816 535,
99    

156 600,00 
   80 600,00    40 930,00    39 670,00  

  
76 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    10 659 935,
99    

10 659 935,
99    0,00    0,00    0,00    

 9260
1  Obiekty 

sportowe 
przed 
zmianą 

10 739 135,
99    79 200,00    79 200,00    40 930,00    38 270,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 659 935,
99    

10 659 935,
99    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4267



zmniejsze
nie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -

8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

10 731 135,
99    71 200,00    71 200,00    40 930,00    30 270,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 659 935,
99    

10 659 935,
99    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

49 266 440,
72    

26 569 022,
29    

25 168 853,
77    

16 124 344,
53    

9 044 509,
24    

261 331,
52    

1 060 837,
00    0,00    0,00    78 000,0

0    
22 697 418,

43    
22 697 418,

43    
110 939,

86    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 

-
4 128 143,1

4    
-

128 143,14 
   

-
127 971,00 

   
-

10 600,00    
-

117 371,00
    

0,00    -172,14    0,00    0,00    0,00    
-

4 000 000,0
0    

-
4 000 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

240 773,14 
   

203 873,14 
   

193 573,14 
   58 620,06    134 953,08

    0,00    10 300,00  
  0,00    0,00    0,00    36 900,00    36 900,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

45 379 070,
72    

26 644 752,
29    

25 234 455,
91    

16 172 364,
59    

9 062 091,
32    

261 331,
52    

1 070 964,
86    0,00    0,00    78 000,0

0    
18 734 318,

43    
18 734 318,

43    
110 939,

86    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 73 426,00    73 426,00    73 426,00    73 426,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 8 630,00    8 630,00    8 630,00    8 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
0   Administracj

a publiczna 
po 
zmianach 82 056,00    82 056,00    82 056,00    82 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 73 426,00    73 426,00    73 426,00    73 426,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 8 630,00    8 630,00    8 630,00    8 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7501

1  Urzędy 
wojewódzkie 

po 
zmianach 82 056,00    82 056,00    82 056,00    82 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

540 431,03 
   

540 431,03 
   58 362,57    30 148,00    28 214,57  

  0,00    482 068,46
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    85

2   Pomoc 
społeczna zmniejsze

nie -6 386,00    -6 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -
6 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4267



zwiększe
nie 4 295,00    4 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

538 340,03 
   

538 340,03 
   58 362,57    30 148,00    28 214,57  

  0,00    479 977,46
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

246 376,00 
   

246 376,00 
   7 391,28    2 700,00    4 691,28    0,00    238 984,72

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -6 386,00    -6 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

6 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8521

5  
Dodatki 
mieszkaniow
e 

po 
zmianach 

239 990,00 
   

239 990,00 
   7 391,28    2 700,00    4 691,28    0,00    232 598,72

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 31 568,24    31 568,24    87,24    0,00    87,24    0,00    31 481,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 4 295,00    4 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8523

1  
Pomoc dla 
cudzoziemcó
w 

po 
zmianach 35 863,24    35 863,24    87,24    0,00    87,24    0,00    35 776,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

3 176 493,2
4    

3 176 493,2
4    

1 145 265,9
5    

332 434,26 
   

812 831,69
    0,00    2 031 227,

29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -6 386,00    -6 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

6 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 12 925,00    12 925,00    8 630,00    8 630,00    0,00    0,00    4 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

3 183 032,2
4    

3 183 032,2
4    

1 153 895,9
5    

341 064,26 
   

812 831,69
    0,00    2 029 136,

29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4267



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/41/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 131 626,29 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 35 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 700,00 

   Program funkcjonalno użytkowy dla stacji uzdatniania wody w 
Siemkowicach 35 700,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 095 926,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 085 926,29 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 1 085 926,29 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do 
zbiorczego systemu kanalizacyjnego 10 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 0,00 

600   Transport i łączność 1 245 849,45 

 60016  Drogi publiczne gminne 838 889,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 838 889,45 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109056E na odcinku Siemkowice - 
Bugaj Lipnicki 24 600,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109102E na odcinku Kolonia Lipnik 
- Delfina 24 600,00 

   Przebudowa ulicy Górnej, Krasińskiego, Prusa i Mickiewicza w 
Siemkowicach - chodniki 560 889,45 

   Remont drogi gminnej nr 117310E w Radoszewicach 228 800,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 406 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 960,00 

   Przebudowa (modernizacja) drogi wewnętrznej dojazdowej do 
gruntów rolnych Radoszewice - Tądle 406 960,00 

   
Wykonanie dokumentacji przebudowy - modernizacji drogi 
wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych Radoszewice - Laski 
- Tądle 

0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Nadbudowa budynku poczty w Siemkowicach 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły 
na pomieszczenia mieszkalne w miejscowości Ożegów 25 000,00 

750   Administracja publiczna 147 239,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4267



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 939,86 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 970,91 

   
Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy 
Siemkowice: Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, 
Szkolenia, Audyty i Infrastruktura Krytyczna w ramach projektu 
grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 

90 970,91 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 968,95 

   
Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy 
Siemkowice: Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, 
Szkolenia, Audyty i Infrastruktura Krytyczna w ramach projektu 
grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 

19 968,95 

 75095  Pozostała działalność 36 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 300,00 

   Zakup samochodu osobowo - dostawczego 36 300,00 

801   Oświata i wychowanie 172 900,00 

 80104  Przedszkola  36 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 

   Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w 
Siemkowicach 36 900,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 136 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 

   Zakup autobusu do przewozu uczniów do szkół 136 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00 

 90095  Pozostała działalność 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   Altana - plenerowe miejsce spotkań 17 000,00 

   Zagospodarowanie działki nr ewid. 1377 przy ul. Szkolnej w 
miejscowości Siemkowice 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 334 766,84 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Doposażenie świetlicy wiejskiej w Delfinie 12 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 307 766,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 150,00 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 150 150,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 627 616,84 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 3 627 616,84 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 280 000,00 

   Dotacja na zadanie "Remont Kościoła pw. Niepokalanego 
Poczęcia NMP w Radoszewicach" 980 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4267



   Dotacja na zadanie "Wymiana posadzki w Kościele  pw. 
Niepokalanego Poczęcia NMP w Radoszewicach" 300 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 250 000,00 

   Wykonanie ekspertyzy dendrologicznej oraz prac 
rewitalizacyjnych lipy w zabytkowym parku w Siemkowicach 250 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 659 935,99 

 92601  Obiekty sportowe 10 659 935,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 623,60 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z 
zagospodarowaniem terenu 1 165 623,60 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 494 312,39 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z 
zagospodarowaniem terenu 9 494 312,39 

     
Razem 18 734 318,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4267



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/41/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dochody na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami na 2024 rok 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 470 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 1 470 000,00 

  

0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 1 470 000,00 

Wydatki na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami na 2024 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 683 109,40 
90002 Gospodarka odpadami 1 683 109,40 

w tym bieżące: 1 683 109,40 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71 810,83  
 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 611 298,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4267



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/41/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 r. 

Paragraf Przychody Kwota 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

43 568,07 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758  Różne rozliczenia 36 486,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 36 486,00 

 

własne 
2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

36 486,00 

852  Pomoc społeczna 35 863,24 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 35 863,24 

 
zlecone 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

35 863,24 

Razem: 72 349,24 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 
801  Oświata i wychowanie 80 054,07 

80101 Szkoły podstawowe 80 054,07 
w tym bieżące: 80 054,07 
 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 884,00 

 

własne 
 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 46 170,07 

852  Pomoc społeczna 35 863,24 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 35 863,24 

w tym bieżące: 35 863,24 
 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 87,24 

 

zlecone 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 776,00 
Razem: 115 917,31 

Uwagi: Kwota 43.568,07 zł po stronie wydatków została ujęta w paragrafie 2950 i stanowi środki 
niewykorzystane, przeznaczone do zwrotu  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4267


	UCHWAŁA NR XII/41/24 RADY GMINY SIEMKOWICE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-04-15T12:13:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




